АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.08.2021                                                                 № 1025

г.  Кореновск

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги,
относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
«Детская школа искусств города Кореновска» муниципального

образования Кореновский район

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  Российской  Федерации  от  29
декабря 2012 года № 273 –  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  от  28
октября  2010  года  №  74  «О  порядке  установления  тарифов  на  услуги
муниципальных  предприятий  и  учреждений  муниципального  образования
Кореновский  район»  в  редакции  решения  Совета  от  25  сентября  2014  года
№  489,  администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,
относящиеся  к  основным видам деятельности,  оказываемые муниципальным
бюджетным  учреждением  дополнительного  образования  «Детская  школа
искусств города Кореновска» муниципального образования Кореновский район
с 01.09.2021 (Приложение № 1).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального     образования   Кореновский  район   от  28 августа 2020 года
№  907  «Об  утверждении  цен  на  платные  дополнительные  образовательные
услуги,  относящиеся  к  основным  видам  деятельности,  оказываемые
муниципальным  бюджетным  учреждением  дополнительного  образования
«Детская  школа  искусств  города  Кореновска»  муниципального  образования
Кореновский район.

4.  Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики
администрации  муниципального образования Кореновский район (Симоненко)
опубликовать     официально     настоящее     постановление    и   разместить     в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район».

2
5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя    главы    муниципального      образования      Кореновский     район
Т.Г. Ковалеву.

6.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район               С.А. Голобородько

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                     УТВЕРЖДЕНО
                               постановлением администрации
                                муниципального образования

                            Кореновский район
                       от 31.08.2021 № 1025

ЦЕНЫ

на платные дополнительные образовательные услуги, относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования «Детская школа искусств города Кореновска»

муниципального образования  Кореновский район с 01.09.2021 года

№
п/п

Наименование услуги Цена платной
услуги в месяц,

руб.
1 «Преподавание специальных курсов музыкальных

дисциплин» (индивидуальный урок с преподавателем)
1 338,00

2 «Преподавание специальных курсов музыкальных
дисциплин» (индивидуальный урок 0,5 с
преподавателем)

1 000,00

3 «Преподавание специальных курсов музыкальных
дисциплин» (индивидуальный урок с преподавателем
и концертмейстером)

2 300,00

4 «Преподавание специальных курсов музыкальных
дисциплин» (индивидуальный урок с преподавателем
и концертмейстером (0,5))

1 720,00

5 «Преподавание специальных курсов музыкальных
дисциплин» (индивидуальный урок 0,5 с
преподавателем и концертмейстером)

1 490,00

6 «Преподавание специальных курсов музыкальных
дисциплин» (мелкогрупповой урок с преподавателем)

399,00

7 «Преподавание специальных курсов музыкальных
дисциплин» (мелкогрупповой урок с преподавателем и
концертмейстером)

415,00

8 «Преподавание специальных курсов музыкальных
дисциплин» (мелкогрупповой урок (2 чел.) с
преподавателем - ансамбль)

662,96

9 «Преподавание специальных курсов музыкальных
дисциплин» (мелкогрупповой урок (2 чел.) с
преподавателем и концертмейстером - ансамбль)

1 088,08

10 «Преподавание специальных курсов музыкальных
дисциплин» (мелкогрупповой урок (2 чел.) с
преподавателем и концертмейстером (0,5) - ансамбль)

827,84

11 «Преподавание специальных курсов изобразительного
искусства» (индивидуальный урок с преподавателем)

1 225,88

12 «Преподавание специальных курсов изобразительного
искусства» (мелкогрупповой урок (от 5 чел.) с
преподавателем)

552,32

13 «Преподавание специальных курсов декоративно-
прикладного искусства» (индивидуальный урок с
преподавателем)

1 236,00

14 «Преподавание специальных курсов декоративно-
прикладного искусства» (мелкогрупповой урок (от 5
чел.) с преподавателем)

602,32

15 Преподавание дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программы в области
музыкального искусства «Фортепиано» («Баян»,
«Аккордеон», «Гитара»)

2 724,00

16 Преподавание дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программы в области
музыкального искусства (скрипка, домра, флейта,
саксофон, труба)

2 688,00

17 Преподавание дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программы в области
музыкального искусства «Сольное пение»
(академическое, народное)

2 688,16

18 Преподавание дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программы в области
музыкального искусства «Сольное пение» (эстрадное)

2 338,72

19 «Преподавание дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программы в области раннего
эстетического развития»

1 444,00

20 «Преподавание специальных курсов театральных
дисциплин» (индивидуальный урок в преподавателем)

1 296,00

21 «Преподавание дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программы в области
хореографического искусства»

800,00

22 «Преподавание специальных курсов
хореографических дисциплин» (индивидуальный урок
с преподавателем)

1 476,80

23 «Преподавание специальных курсов
хореографических дисциплин» (индивидуальный урок

2 003,92

с преподавателем и концертмейстером)
24 «Преподавание специальных курсов

хореографических дисциплин» (индивидуальный урок
0,5 с преподавателем и концертмейстером)

1 004,00

25 «Преподавание специальных курсов
хореографических дисциплин» (индивидуальный урок
с преподавателем и концертмейстером 0,5 ставки)

1 620,84

26 «Преподавание дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программы в области
театрального искусства»

500,00

27 «Преподавание дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программы в области
изобразительного искусства «Волшебная гуашь»

600,00

28 «Преподавание дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программы в области
декоративно-прикладного искусства
«Точечная роспись»

600,00

                Заместитель главы
                муниципального образования
                Кореновский район                               Т.Г. Ковалева

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ